

گزارش

کرمان - شهردار کرمان گفت: آلمان (نماد) یادبود شهدای حادثه تروریستی کرمان به شکل موقت ساخته و نصب شد. محسن توپسرکانی روز دوشنبه در یکصد و نود و دومین نشست علنی شورای اسلامی شهر کرمان افزود: کار نصب این المان در محل انفجار تروریستی که سال گذشته در مسیر گلزار شهدای کرمان روی داد، در حال انجام برای اتمام نهایی است. وی گفت: در جلسه ای که با مسئولان استان داشتیم قرار شد گیت‌های بازرسی در ورودی گلزار شهدا را شهرداری احداث کند که ۲ گیت طی ۲۵ روز با مجموع مساحت ۴۸۰ متر مربع احداث و تا امروز بیش از هشت میلیارد تومان برای آنها هزینه شده است. شهردار کرمان بیان کرد: در هر کدام از گیت‌ها ۲۴ دوربین با تجهیزات و نمای زیبا نصب شده که آماده استفاده است. وی افزود: خواهش کردیم موبک‌ها یکدست باشند و الا ن به صورت رفت و برگشت است، در آن جلسه تصمیم گیری شد به صورت اسپیس (سازه مکعبی) انجام شود. توپسرکانی گفت: قرار شد هزینه اسپیس مواکب را شهرداری ندهد و از جای دیگر تأمین شود که

پرداخت هم شده است. وی اظهار کرد: دلیل گرفتن هزینه از موبک‌داران این بود که در سال‌های گذشته برخی افراد موبکی را می‌گرفتند اما نمی‌آمدند یا موبک آنها فعال نبود بنابراین قرار شد موبک‌های مردمی به‌ ازای هر متر مربع ۴۰ هزار تومان و موبک‌های اداری به ازای هر متر مربع ۹۰ هزار تومان در قالب ودیعه پرداخت کنند و در پایان مراسم، این پول برگشت داده شود. شهردار کرمان افزود: بزرگترین بیلپورد کشور در چهارراه سمیه (طهباسب آباد) همزمان با هفته مقاومت راه اندازی می‌شود. وی پاسکاری ۱۸۰ هکتار از مجموعه پردیسان قائم، حضور ۱۵۰ نفر نیرو در ۲ شیفت، اجرای نقاشی دیواری روی چاره‌های بزرگراه آیت الله خامنه ای، کاشت گل و گیاه، بهسازی سرویس‌های بهداشتی و فعال بودن ۲۰۰ سرویس بهداشتی، استقرار هشت ایستگاه موقت آتش نشانی و تخصیص کمپوس آتش نشانی به همه موبک‌ها را از دیگر اقدامات مدیریت شهری در آستانه پنجمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی ذکر کرد. توپسرکانی اجرا، زیرسازی و آسفالت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع کنارگذر پارکینگ امام

نماد شهدای حادثه تروریستی کرمان نصب شد

رضا (ع)، ساخت و نصب برج نور در پردیسان قائم (عج)، خط کشتی معابر، راه اندازی سه فرارگاه عملیاتی، کمک به مواکب برای جابه‌جایی وسایل به صورت ۲۴ ساعت، ساخت و نصب ۲۰ گیت بازرسی کانکسی، نصب حصار کامل پردیسان قائم با مشارکت شرکت ماهان، نصب و راه اندازی ۲۵۰ دوربین امنیتی در مجموعه پردیسان قائم را دیگر اقدامات برشمرد. رییس شورای اسلامی شهر کرمان هم در این نشست گفت: در آستانه سالروز شهادت مالک اشتر زمان، سردار حاج قاسم سلیمانی و علمدار مقاومت قرار داریم که ۴۰ سال لباس رزم از تن خارج نکرد و در بیان‌ها به دنبال اعتلای اسلام و سرانجام رسیدن به مقصد خویش یعنی شهادت بود. علیرضا نراندی افزود: امروز در روی زمین، جهان اسلام و ایران و بسیاری از کشورها از حاج قاسم‌ها پر شده است. وی همچنین با گرامیداشت ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت گفت: آفرین به چنین مردمی که اجازه ندادند وطنشان به سرنوشت اسفنابر امروز سوویه مبدل شود و هر زمان احساس خطر کنند چنین به صحنه می‌آیند. رییس کمیسیون فرهنگی و

اجتماعی شورای شهر کرمان نیز گفت: متناسب با هر سال در این چند سالی که سالگرد شهادت سردار سلیمانی برگزار شده، شهرداری هزینه برپایی موبک‌ها را متقبل می‌شد و موبک داران و هیات‌های مذهبی و سایر مجموعه‌ها از رییس شورای اسلامی شهر کرمان همدر نظر شده نصف مبلغ احداث موبک را مکتب بدهد و نصف آن را از هیات‌های مذهبی بگیرند که مبلغ قابل توجهی نیست. برنامه‌های پنجمین سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و هفته مقاومت ۱۱ تا ۱۷ دی برگزار می‌شود و بنا به اعلام مسئولان، ۲۶۰ موبک در مسیر پدیرایی از زائران مزار سردار دلها در نظر گرفته شده است. همزمان با چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی، ۲ انفجار تروریستی انتحاری توسط عوامل داعشی عصر چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲ در مسیر گلزار شهدای کرمان روی داد که شمار شهدای این جنایت ۹۷ نفر اعلام شد و تعداد مجروحان آن بیش از ۲۸۰ نفر بودند.

افتتاح و کلنگ زنی ۱۵طرح گردشگری استان بوشهر تا دهه فجر

سجادی‌منش بایسان اینکه این هتل به‌زودی به‌ستاره تبدیل می‌شود گفت:هتل بزرگ خورشید سا تلاش‌های سرمایه‌گذار و حمایت‌های ویژه مسئولان،بعداز ۱۳سال وارد مدار بهره‌برداری شده است.

وی بایسان اینکه این هتل به‌صورت رسمی در دهه فجر امسال افتتاح می‌شود،افزافه کرد:پروانه بهره‌برداری و فعالیت این هتل صادر شده و اکنون آماده پذیرش مسافر و گردشگر ازنقاط مختلف ایران و جهان است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر ادامه داد: این هتل یکی از نیازمندی‌های مهم بندر بوشهر در زمینه اقامتی، برگزاری همایش‌های بزرگ اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی برطرف کرده است.

سجادی‌منش ۱۰۰ اتاق و ۳۰۰ تخت اقامتی استاندارد و باکیفیت را ظرفیت‌ها مهم هتل خورشید بوشهر دانست و خاطر نشان کرد: با افتتاح این طرح تحول مهم و شگرف در ورود سرمایه‌گذاران از اقصی نقاط جهان به بندر تاریخی بوشهر فراهم شده است. وی افزود: هتل سنتی، بوتیک هتل، مجموعه‌های تفریحی و طرح‌های بومگردی از جمله این طرح‌ها هستند که تا قبل از پایان سال و نوروز سال ۱۴۰۴ افتتاح و با عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

بررسی طرح های عمرانی آذربایجان شرقی با حضور اعضای کمیسیون عمران مجلس

ادامه داد: اتوبوسی که در سال ۱۴۰۲ با پنج میلیارد تومان خریداری کردیم امسال به ۱۰ میلیارد تومان رسیده و هزینه ها افزایش قابل توجهی دارند درحالی که برخی از واحدهای آلاینده از پرداخت عوارض خوداجتناب می‌کنند.هوشیار بااشاره‌به‌مشکل تمرکزگرایی و طولانی شدن برخی پروکراسی‌های اداری در پایتخت، گفت:قانون درآمد پایدار در پی ایجاد بستر مناسب درآمدی برای شهرداری‌ها بود ولی بیشتر آن‌ها را فلج کرده است که باید این موضوع در کمیسیون عمران مجلس آسیب شناسی شود چرا که هیچ دستگاهی به جز شهرداری خود را مکلف به ارائه خدمات نمی‌داند.وی ادامه داد: پروژه های نیمه تمام حتی با قدمت ۳۰ ساله داریم که بلای جان شهرها شده‌است و باید قانونی تصویب شود تا مدیران مکلف به اتمام پروژه‌ها در زمان مشخص شوند و اگر نتوانند ترک فعل محسوب شود.

آبرسانی از ارس تنها راهکار جلوگیری از تنش آبی تبریز یوسف غفاری‌ده،مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی نیز در تشریح پروژه‌های مهم آبی استان، اظهار کرد:سه پروژه سد، چهار پروژه شبکه پاپاب و چهار پروژه تصفیه خانه و آبرسانی به شهرها دریم که مهمترین آنها، پروژه انتقال آب ارس به تبریز است.وی با اشاره به تنش آبی تبریز در تابستان سال قبل با خشک شدن یکی از منابع تأمین آب شرب این شهر، افزود: حدود ۴۰۰ لیتر در ثانیه کم بود آ برای لوح مصرف سال آینده داریم که اگر برای تأمین آن از امروز برنامه ریزی کنیم، باز هم مشکل تأمین آب شرب شهر را خواهیم داشت. وی ادامه داد: پروژه انتقال آب ارس حدود ۱۴۰ کیلومتر طول دارد که از شهرهای مرند و شسرت گذر کرده و به تبریز می‌رسد و پساب

پروژه راهبردی استان یادکرد و افزود: تکمیل راه آهن تبریز تا چشمه ثریا نیز در شرایطی که با انواع فشارهای بین المللی مواجه هستیم می‌تواند محل مافور برای قدرت راهبردی ایران باشد. وی همچنین پروژه‌های ساخت سالن دوم فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز، بیمارستان یکپارز و ۵۰۰ تخت خوابی تبریز، پروژه‌های نهضت ملی مسکن،رینگ آبرسانی تبریز از مخزن باسمنج تا باقمیشه را از جمله پروژه‌های مهم استان عنوان کرد که قرار است اعضای کمیسیون عمران مجلس در سفر به تبریز از آن‌ها بازدید کنند علیرضا نوین، نماینده مردم تبریز،آسکو و اسکو عضو کمیسیون عمرانی مجلس شورای اسلامی نیز به ظرفیت خیران در شهر اولین‌ها در جهت احداث بیمارستان، مدرسه اشاره وی اعلام کرد: تعداد ۱۲۵ پروژه حمل و نقل و عمرانی در آذربایجان شرقی وجود دارد که در سفر اعضای کمیسیون عمرانی به استان قرار است ۱۰ مورد آن‌ها مرد بازدید قرار گیرد. یعقوب هوشیار، شهردار تبریز نیز با بیان این که شهرداری‌ها قوه محرکه توسعه در کشور و یکی از ارکان رضایت مردم از حاکمیت هستند، اظهار کرد: برخی از قوانینی که در مجلس تصویب شده در مقام اجرا تفسیر می‌شوند و به شهرداری‌ها آسیب می‌زند، از جمله قانون ارزش افزوده که در امروز گزارشی درباره آن تهیه نشده است. وی بایسان این که در تفسیر ماده ۱۰۰ یکی از منابع مهم شهرداری‌ها در وزارت‌ان نیز مشکلاتی وجود دارد، افزود: معافیت مطب‌های پزشکان در شهرهای بزرگ به معضل بزرگی تبدیل شده و این مطب‌ها گره های ترافیکی جدی برای این شهر ما ایجاد کرده است. وی با انتقاد از تعلل و عدم پرداخت عوارض واحدهای آلاینده در تبریز،

تبریز - بهرام سرمست استاندار آذربایجان شرقی روز چهارشنبه در این جلسه با بیان اینکه در مجموعه مدیریت استان و تعامل با بخش‌های مختلف مرزی بندی بین دولت، مجلس و تشکیلات قضایی وجود ندارد، اظهار کرد: مردم خطه آذربایجان و تبریز همواره در پیام سخت کشور در کنار سایر مردم کشورمان برای تمامیت‌ارسی و فداکاری کرده و در دوران‌های مختلف مشروطه،انقلاب،دفاع مقدس تا انتخابات ریاست جمهوری اخیر حضور فعال و مشارکت بالایی داشته‌اند وی ادامه داد: آذربایجان شرقی زمانی نقطه اتصال کشور به اروپا و اوراسیا به شمار می‌رفت ولی در گذر زمان به لحاظ افکار عمومی و انتظاری که مردم دارند، احساس نابرابری و عقب افتادگی و محرومیت در شاخص‌های مختلف استان شکل گرفته که همه انتظار دارند این نابرابری‌ها به سرعت جبران شود وی با اشاره به وضعیت نامناسب آژداره تبریز-زنجان، تاکید کرد:این آژداره نیازمند بهسازی و روکش آسفالت بود و براساس برآوردها یکپارز و ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه برای آن لازم است که یکپارز میلیارد تومان سهم آذربایجان شرقی و ۵۰۰ میلیارد تومان سهم زنجان در نظر گرفته شده است و در این راستا باید هماهنگی‌هایی با بانک‌ها انجام بگیرد. سرمست با بیان این که راهبردی‌های شرق به غرب و شمال به جنوب نیازمند فعالیت‌های هستند،گفت:جاده تبریز به صوفان تا مرز بازنگان به عنوان شاهراه بین المللی جزو کمپاژووه های استان است و آژداره تبریز به اورمییه به خصوص قطعه ۶ان پیشرفت خوبی دارد و سرمایه‌گذار آن پیشاپیش هزینه می‌کند و معطل انتقارات دولتی نمی‌ماند وی از پروژه اتصال ایستگاه راه آهن خوران به ایستگاه قدیم تبریز به عنوان

خودم را رشتوند می دانم رفع مشکل مسکن مورد نیاز مردم گره گشایی از مشکلات مردم با تدبیر و برنامه ریزی دولت

منابع سرگردان نقدینگی اشاره کرد و گفت: ۹ هزار همت منابع سرگردان نقدینگی در کشور وجود دارد که اگر به خوبی مدیریت نشود می توانیم در بخش‌های همچون مسکن که نیاز مردم است گام های موثری برداریم .

شهردار تهران با اشاره به وجود سه گسل پرآمونی در آن شهر افزود: در تمامی شهرهای ظرفیت‌هایی وجود دارد که باید به نفع مردم و رضایتمندی آنان استفاده کند و این مسئولیت بر عهده دولت است و دولت باید بر روی موضوعات کلان کشور تدبیر و برنامه ریزی کند و این گونه از زندگی مردم گره گشایی می‌شود. شهردار تهران با اشاره به اینکه نیازمند تدابیر بالا در سطح ملی با توجه به نظرات رهبر عزیز انقلاب هستیم بیان کرد: باید به قانون اساسی برگردیم و قانون اساسی یک محوریست، سطح سطحی را دارد که سطح نخست است و در دولت و مجلس، سطح دوم را به شوراها و در سطح سوم نیز در سطوح محله‌ای را شامل می‌شود. وی با اشاره به اینکه شوراها و شهرداری‌ها بدون حمایت دولت و مجلس نمی‌توانند گام بردارند تصریح کرد:منابع مالی شهرداری‌ها با پایدار نیست و یقیناً نیاز مند همراهی سطوح بالاتر هستیم و یکی از راه حل های ماجرا توزیع مسئولیت در یک نقش نمای شفاف است و یقینا به این وسیله مشکلات مردم حل می‌شود. شهردار تهران در حضور مسئولین کشوری در مراسم اختتامیه مجمع مشورتی به میزبانی شهر رشت اشاره کرد و گفت: باید برای موفقیت کارها را در صورت تیمی انجام دهیم ولی اگر کنار هم نباشیم در واقع مسئولیت خردمان را در راستای عمران و آبادانی کشور به خوبی انجام نداده ایم.

رشت - به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت،شهردار تهران صبح امروز در مراسم اختتامیه مجمع مشورتی روسای شورا‌های اسلامی کلاشهرهای کشور و شهرداران شهرهای مراکز استان به میزبانی رشت در تالار مرکزی این شهر با اشاره به ناترازی های انرژی اظهار کرد: این مشکلاتی است که از سالها رقم خورده و در این دوره نیز وجود دارد. وی به موضوع مسکن اشاره کرد و گفت: در شهر تهران نیز با مشکلاتی در حوزه مسکن مواجه هستیم و در کشور شرایطی وجود دارد که اگر به آن پرداخته شود مشکلات برطرف می‌شود و اگر بی توجهی شود یقینا مشکلات افزوده می‌شود.
راکتی با تاکید به اینکه نده است که همه انتظارات مباحث مهم که در رفع مشکلات تأثیر گذار است در کنار هم بودن است تصریح کرد اگر در کنار یکدیگر قرار بگیریم یقینا مشکلات برطرف می‌شود و مسئله مهم این است که باید بااستعاج داشته باشیم.
شهردار تهران با اشاره به اینکه بنده دالما به دولت نکاتی را ذکر می‌کنم افزود: در دوران فعالیت شهید جبهور ریسی، در آخرین جلسه ای که حضور داشتند بر سر موضوع مسکن ملی اختلاف نظری میان دو تن از افراد حاضر وجود داشت و طی آن اعلام کردم که اگر کار را به مردم بسپاریم یقینا نتایج خوبی رقم می‌خورد.

راکتی با بیان اینکه در دولت فعلی اعلام شد که برای هتصدد هزار نفر جهت احداث مسکن ملی دو هزار همت اعتبار نیاز است که امکانپذیر نیست گفت: به جای اینکه یک گروه صد نفر امکانات در دستشان باشد باید با برنامه ریزی ، صدها نفر امکانات را در اختیار بگیرند تا کشور به یک ثبات برسد. وی به

شهرستان

اخبار

مشارکت مردم در احیای بناهای قدیمی نقش کلیدی دارد

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی ظهر یکشنبه در آئین رونمایی از پوستر مجموعه مستند «رشت در گذر تاریخ» و «سفریونی شهرها پنجره‌های دوستی و تجلیل از فعالان این حوزه ضمن تبریک هفته رشت اظهار کرد: هدف مدیریت شهری از تهیه و پشتیبانی این مستند ایجاد حساسیت‌های لازم نسبت به مکان‌های مورد اشاره داد. وی با بیان اینکه ۲۰ ساختمان‌های که در مالکیت شهرداری قرار دارد، دست تعمیر و مرمت است، افزود: در آینده نزدیک کار مرمت و بازسازی ساختمان ساعت اتمام و درب آن به روی مردم باز خواهد شد. شوقی با تأکید بر اینکه در حال برنامه‌ریزی برای مرمت واحیای خانه‌های قدیمی در دست شهرداری هستیم، گفت: خانه‌های مهندانی هادام رشت تبدیل به مغزوبه شده بود که توسط یک سرمایه‌گذار احیا و مرمت و تبدیل به یک بوتیک و رستوران شده است. شهردار رشت با بیان اینکه برای احیای خانه‌های قدیمی کاروسراهای رشت باید از ظرفیت سرمایه‌گذاران استفاده کنیم، ادامه داد: تا برای این سرمایه‌گذاران تعریف اقتصادی نشود نمی‌توان از ظرفیت آنها استفاده کرد. وی با تأکید بر اینکه مشارکت و هم‌افزایی مردم در احیای بناهای قدیمی نقش کلیدی دارد، گفت: باید شرایط برای حضور سرمایه‌گذاران به این شهر فراهم شود چرا که رشت دارای اماکن تاریخی بسیاری است که باید شناخته و معرفی شود.

تولید بیش از ۱۴ میلیون پارسه میحانات گازی در پالایشگاه سوم بازرگ جنوبی

محمد شفیعی مودنی با اشاره به پیاده‌سازی اقدام‌های نوآورانه در این مجموعه اظهار کرد: پالایشگاه سوم پارس جنوبی با تولید بیش از ۱۴ میلیون و ۸۶ هزار بشکه میعانات گازی در ۹ ماهه اول سال توانست است نقش مهمی در زمینه صادرات این محصول داشته باشد. وی افزود: با تعمیرات با کیفیت و انجام اقدامات نوآورانه کارکنان و متخصصان داخلی، در بازه زمانی پیاشده ۱۳ هزار و ۷۰۰ میلیون مترمکعب گاز متان تولید شده است. مدیر پالایشگاه سوم مجتمع گاز پارس جنوبی با اشاره به اینکه در ۹ ماهه اسمال، ۱۴ میلیارد و ۸۰۸ میلیون مترمکعب گاز در پالایشگاه سوم فرآورش شده است، گفت: در این بازه زمانی، ۴۷ هزار و ۸۹ تن گوگرد دانه‌بندی‌شده و ۶۷ هزار و ۹۷۱ تن آبی‌چی (گاز مایع) در پالایشگاه سوم تولید شده است. مودنی تأکید کرد: با توجه به شرایط سخت کارکنان عملیاتی در بخش‌های مختلف پالایشگاهی از هم‌وطنان درخواست دارم با همراهی با پوش ۲۶ درجه کم‌تره دمای هوای منزل و محیط کار، همکاران ما را یاری کنند.

رشد ۳۵ درصدی صادرات پتروشیمی بندر امام

به نقل از پتروشیمی بندر امام، این پتروشیمی از یک سو نیازهای حیاتی بازار داخلی را تأمین می‌کند و از سوی دیگر با صادرات بخشی از تولیدات خود، به تقویت زراوری توسعه اقتصادی کشور در شرایط تحریم کمک مضاعفی می‌کند.درآمد حاصل از صادرات این مجتمع از ابتدای اسمال تاکنون به رقمی بالاتر از ۶۵۰ میلیون دلار رسیده است. این مقدار در آمد، نتیجه بهره‌گیری بهینه از ظرفیت‌های تولیدی و رویکرد هدفمند در بازاتحاد بین‌المللی است. این مجتمع آذر اسمال توانست با صادرات ۷۰ هزار تن محصول، ۴۶ میلیون دلار زراوری برای کشور داشته باشد. پتروشیمی بندر امام در سال ۱۴۰۲ موفق به صادرات بیش از یک میلیون تن محصول شد و نقشی کلیدی در تأمین منابع ارزی کشور ایفا کرد.

تأکید بر حفاظت از هورالعظیم در توسعه میدان نفتی سهراب

نصرالله زارعی دوشنبه ۱۰ دی) در نهمین نشست کمیته مدیریت مشترک *(JMC)* میدان نفتی سهراب با تأکید بر لزوم رعایت استانداردهای زیست محیطی و اولویت داشتن این موضوع در شرکت مهندسی و توسعه نفت اظهار کرد: پیشینه‌هایی را درباره خودداری از وارد آوردن هرگونه صدمه به پهنه هورالعظیم و موافقت با هزینه‌های لازم در این‌باره را به بیمتکنار مربوطه و مجری طرح ارائه کردیم و خواستار تسریع در روند اجرای پروژه هستیم. مهدی نجرانی، مجری طرح میمان نفتی سهراب نیز در این نشست با ارائه گزارشی تفصیلی از نظرات و عملکردهای بیمتکنار، پیشنهادهایی را برای اصلاح و بهبود روند عملیات اجرایی مطرح کرد. پس از بحث و بررسی درباره دستور کار نشست و گرفتن تصمیم‌های مقتضی برای پیشرفت پروژه، برنامه و بودجه سال آینده این طرح به تأیید اعضای نشست رسید.

قزوین میزبان برگزاری کنگره ملی شعر مقاومت شد

سهرنگ پاسدار محمد امیری مقدم روز سه‌شنبه در نشست هماهنگی برگزاری کنگره ملی شعر مقاومت که در سالن جلسات استانداری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: کنگره ملی شعر مقاومت در تاریخ ۲۰ دی‌ماه سال جاری و در سالن آقمی تئاتر دانشگاه آزاد قزوین با همکاری بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و دستگاه‌های اجرایی استان برگزار می‌شود. وی از این روایان گفت: کنگره ملی شعر مقاومت در تاریخ کشور به شمار می‌رود که نمونه آن در تاریخ وجود ندارد، افزود: کنگره ملی شعر مقاومت امین‌الدین طلی سالیان گذشته فارس به میزبانی نفتی با اشاره به اینکه استفاده افتخار این را دارد که میزبان این کنگره سراسری شعر و دفاع مقدس باشد و امیدواریم این رویداد به بهترین نحو ممکن برگزار شود. سهرنگ امیری مقدم تصریح کرد: پیشینه تاریخی شعر و ادبیات در قزوین بر کنسی پوشیده‌نیست و این استان شاعرانی همچون عبیدزاکانی ودخنا که فرهنگ‌نامه فارسی را به رشته تحریر درآورد را در عرصه شعر نویسندگی دارد و از این روایان کنگره در شهر ادبیات محور قزوین برگزار خواهد شد. به گفته این مسوول، موضوعات آیینی، حماسی و مذهبی در اشعار و ادبیات این سرزمین طی سالیان گذشته همواره وجود داشته و می‌تواند تأثیر بسیاری بر اعتقادات و باره‌های این سرزمین داشته باشد و کنگره ملی شعر مقاومت نیز با همین دیدگاه مسیر خود را ادامه می‌دهد. وی یادآورشد: ظرفیت جمعیت برگزاری این برنامه تا ۳۰۰ نفر است که میهمانان شرکت‌کننده از استان‌های دیگر در این برنامه در قزوین اسکان داده می‌شوند و همچنین بازدیدی نیز از بناهای تاریخی سطح شهر قزوین خواهند داشت و همچنین در خلال این برنامه برنامه‌های تجلیل از ۲ پیشکوت ادبیات و خانواده شهدای شاخص استان قزوین را خواهیم داشت.

^[1] خط لوله تأمین خوراک پالایشگاه بندرعباس با ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه در روز به بهره‌برداری رسید

^[2] تأثیر پذیری از عوامل جوی بود که اغلب به کاهش خوراک و به تبع آن افت تولید محصولات منجر می‌شد، بیان کرد:

^[3] تأثیر پذیری از عوامل جوی بود که اغلب به کاهش خوراک و به تبع آن افت تولید محصولات منجر می‌شد، بیان کرد: